EXECUTIVO MUNICIPAL
RESOLUÇÃO CIAS N.º 002/2025, DE 16 DE JULHO DE 2025.

SÚMULA: CRIA O CARGO DE AGENTE
ADMINISTRATIVO DO CIAS E DA
OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL
PARA ATERRO SANITÁRIO – CIAS, SR. PAULO
ROBERTO PEDRO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS E DE CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO
PERTINENTE.

CONSIDERANDO a necessidade administrativa do
Consórcio Intermunicipal para Aterro Sanitário - CIAS.

RESOLVE:

Art. 1°- Fica criado o cargo de Agente Administrativo do
CIAS.

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, e revoga
disposições em contrário.

Joaquim Távora /PR, em 16 de Julho de 2.025.

PAULO ROBERTO PEDRO
Presidente do CIAS

Publicado por:
Joao Pedro Soares de Arruda Dos Reis

Código Identificador:DDEDFE01

29/07/2025, 17:53

1/1